
1/2

e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, 40-022 Katowice

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-22-210509

Katowice, 20 września 2022 roku

Sprawa: Monitorowanie lokalnego systemu 
sygnalizacji pożaru w 11 budynkach 
IAS w Katowicach

Nr sprawy: 2401-ILZ.261.86.2022.10

Kontakt: Elżbieta Stanisz
Młodszy specjalista
email: a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w prowadzonym 
rozpoznaniu rynku nr 2401-ILZ.261.86.2022 pn. „Monitorowanie lokalnego systemu 
sygnalizacji pożaru w 11 budynkach IAS w Katowicach”.

W wyznaczonym terminie do składania ofert, tj. do dnia 9 września 2022 r., w wyżej 
wymienionym postępowaniu oferty złożyło 3 Wykonawców.

W związku z wpływem dwóch identycznych ofert firm: P.U.H. „DELTA” Sp. z o.o., 
ul. Ks. bpa H. Bednorza 19, 40-384 Katowice i NOMA 2 Sp. z o.o., ul. Plebiscytowa 36, 40-041 
Katowice, w zakresie ceny brutto dla części 9 dot. Urzędu Skarbowego w Rudzie Śląskiej, 
Zamawiający poprosił ww. firmy o złożenie dodatkowej oferty cenowej na część 9 
postępowania.

Po szczegółowej analizie złożonych ofert, kierując się kryteriami wyboru – cena oferty – waga 
100%, Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy:

- dla części 1, 2, 11 – ofertę firmy NOMA 2 Sp. z o.o. ul. Plebiscytowa 36, 40-041 Katowice, 
która zaoferowała wykonanie przedmiotu zamówienia na wartość brutto:

• dla części 1 – 2 952,00 zł,

• dla części 2 – 2 952,00 zł,

• dla części 11 – 2 952,00 zł,

- dla części 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 10 – ofertę firmy CNT Sp. z o.o. ul. Kawia 4/16 lok. 115, 42-202 
Częstochowa, która zaoferowała wykonanie przedmiotu zamówienia na wartość brutto:

• dla części 3 -     1 328,40 zł,

• dla części 4 –    1 328,40 zł,

• dla części 5 –    1 328,40 zł,

• dla części 6 –    1 328,40 zł,

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/


2/2

• dla części 7 –    1 328,40 zł,

• dla części 8 –    1 328,40 zł,

• dla części 10 –  1 328,40 zł,

- dla części 9 – ofertę firmy P.U.H. „DELTA” Sp. z o.o., ul. ks. bpa H. Bednorza 19, 40-384 
Katowice, która zaoferowała wykonanie przedmiotu zamówienia na wartość brutto: 

       dla części 9 – 2 066,40 zł.

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.

Korespondencję otrzymują
1) strona internetowa Zamawiającego www.slaskie.kas.gov.pl
2) aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w 
siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

http://www.slaskie.kas.gov.pl/
https://www.slaskie.kas.gov.pl/

		2022-09-20T14:10:51+0200




